
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1238

Data da emissão do comprovante: 10/05/2024 00:23:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 102/2022

N° do Processo: 373

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2023 08:30:00
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO PARA REABILITAÇÃO
MULTIPROFISSIONAL DA REDE DE ATENÇÃO DA LINHA DE CUIDADO AOS DEFICIENTES E
SINDROME PÓS COVID-19, COM INCENTIVO FINANCEIRO DE INVESTIMENTO E CUSTEIO
CONFORME RESOLUÇÃO Nº 870/2021 DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE (SESA) PARA O
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 102/2022 – PMB
COM ITENS EXCLUSIVOS PARA ME, EPP E MEI

O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 19/01/2023 ás 08h30min,
a licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE
CONSUMO PARA REABILITAÇÃO MULTIPROFISSIONAL DA REDE DE ATENÇÃO DA LINHA DE
CUIDADO AOS DEFICIENTES E SINDROME PÓS COVID-19, COM INCENTIVO FINANCEIRO DE
INVESTIMENTO E CUSTEIO CONFORME RESOLUÇÃO Nº 870/2021 DA SECRETARIA ESTADUAL
DE SAÚDE (SESA) PARA O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital será feita no
departamento de Licitações da Prefeitura ou através dos sítios eletrônicos da Prefeitura
www.bandeirantes.pr.gov.br e ou www.comprasnet.gov.br. A proposta poderá ser feita até as
08hrs:30min do dia 19 de janeiro de 2023 no endereço www.comprasnet.gov.br.
 
Bandeirantes, 12 de dezembro de 2022.
 
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME II Baixar

30/03/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME I Baixar

13/12/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

13/12/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daa4a849d1204b8a8cc189ee8ac65e63.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44e58e45efb2c5e1dc7c01a7624c7cc8.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea4c78279733b746234ffd115b244991.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e523dba4e650b7903fda697cbf3aac2.pdf

